

**Protokół Nr XXIV/12  
z 24 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 31 sierpnia 2012r.**

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 24 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Przewodniczący Rady **Witold Nazimek**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-u. Radny nieobecny: Marek Knach.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz – **Stanisław Dobrowolski**,
- Skarbnik Miasta i Gminy – **Eugenia Pawłowska**,
- Sekretarz Miasta i Gminy – **Violetta Gaworczyk**,
- kierownicy referatów UMiG,
- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy,
- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** powitał wszystkich na 24 sesji Rady Miejskiej w Sobótce. Poprosił zebranych o uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłego Tadeusza Draba. Następnie złożył gratulacje Panu Arturowi Marchlewskiemu nowemu Przewodniczącemu Zarządu Osiedlowego Nr 1. Zwracając się do rady poprosił o wyrażenie zgody na usunięcie z porządku obrad sesji pkt. 4 dotyczącego zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sobótka z uwagi na fakt, że dokumentacja musi zostać ponownie wyłożona do publicznego wglądu.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** przedstawił porządek obrad, który po wprowadzonej zmianie przedstawiał się następująco:

1. Interpelacje i zapytania.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 6 lipca 2012r.
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 18 czerwca do 10 sierpnia 2012r.
4. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2012r.
5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2012-2015.
6. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy (Stary Zamek).
7. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad organizowania pogrzebu przez Gminę Sobótka.
8. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny na lata 2012-2014.
9. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Przeciwdziałania Przemocy dla miasta i gminy Sobótka na rok 2012.
10. Wolne wnioski i komunikaty.

**Ad. 1**

**Radny Jacek Ostrowski** powiedział, że sprawę, którą chciałby poruszyć zajmowali się na Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu od 1,5 roku, ponieważ stwierdzono, że istnieje konieczność stworzenia Centrum Dziennego Pobytu dla osób niepełnosprawnych i seniorów. Powiedział, że Stowarzyszenie As, które zajmuje się takimi osobami ma siedzibę w budynku, który wystawiony został do sprzedaży, a więc ich dalszy los jest niepewny. Dodał, że Polski Związek Emerytów i Rencistów w chwili obecnej jest „bezdomny”. Przedstawił treść interpelacji (treść interpelacji stanowi załącznik nr 1 do protokołu). Powiedział, że gdy zapytał Panią Kajderowicz co z nimi teraz będzie odpowiedziała, że działają również na

terenie gminy Jordanów i Kobierzyce i najprawdopodobniej ulegnie namowom wójta Kobierzyc, który proponuje im lokal i tam przeniosą swoją działalność. Dodał, że Pani Pasoń jest mgr pedagogiki specjalnej i przez 30 lat pracowała w MOW, gdzie usamodzielniała wychowanki załatwiając im pracę i dach nad głową. Zaznaczył, że teraz Pani Pasoń jest już na emeryturze i chciałaby się podzielić swoim doświadczeniem i wiedzą, a robi jej się łaskę, że się jej stworzy warunki do pracy. Na zakończenie przeczytał wypowiedzi radnych z posiedzenia KZOKiS w których popierają inicjatywę stworzenia takiego centrum.

**Radny Mirosław Lech** złożył na piśmie interpelację w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku przy ul. Kościuszki 2 w Sobótce (treść interpelacji stanowi zał. nr 2 do protokołu). Poprosił o udzielenie odpowiedzi na piśmie.

**Pani Ewa Jankowiak Sołtys Miejsowości Sulistrowice** zapytała, jak przebiega kontrola liczników przez ZGKiM, jaki jest sens w robieniu zdjęć tych liczników i czy wykryto już jakieś nielegalny pobór wody? Powiedziała, że zadaje te pytania, ponieważ na spotkaniu z sołtysami dowiedziała się, że być może opłata za śmieci będzie liczona według zużycia wody.

**Pan Janusz Wargocki** odpowiedział, że od miesiąca uruchomiono kontrolę liczników. Dodał, że zdjęcia mają na celu uchwycenie stanu licznika. Zaznaczył, że na chwilę obecną nie wykryto żadnych nieprawidłowości.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** powiedział, że jakiś czas temu pracownik ZWiK spisywał wszystkie dane z liczników, a niedawno pojawili się u niego pracownicy zakładu w celu wymiany licznika, chociaż jest ważny do 2013r. Zapytał, czy zakład ma aż tyle liczników, że wymienia je przed rocznym terminem ważności, czy jest bałagan w dokumentacji?

**Pan Janusz Wargocki** powiedział, że odpowie na to pytanie na piśmie. Zaznaczył, że przyczyny wymiany mogą być różne.

**Pan Grzegorz Białczak** odnosząc się do interpelacji Radnego Jacka Ostrowskiego powiedział, że należy zająć się problemem osób niepełnosprawnych. Dodał, że przy tworzeniu centrum dziennego pobytu należy pamiętać, że na terenie naszej gminy są również osoby niepełnosprawne z chorobą psychiczną.

**Pan Stanisław Artymowicz sołtys miejscowości Mirosławice** powiedział, że rodzice skarżą się, że do wczoraj nie było żadnej informacji na temat kursowania autobusów dowożących dzieci do szkoły.

**Pani Helena Polanowska** odpowiedział, że wczoraj informacja została przesłana do szkół i dyrektorzy zostali zobowiązani do wywieszenia tej informacji na zewnątrz budynku oraz na stronie internetowej.

**Pan Leszek Marczyński Przewodniczący Zarządu Osiedlowego Nr 2** powiedział, że w związku z tym, iż zbliża się czas ustalania budżetu na 2013r., a większość zgłaszanych przez niego inicjatyw na sesjach nie zostało zrealizowanych np. tablice informacyjne na nowych osiedlach czy opracowanie wzoru plakatu dla całej gminy poprosił Burmistrza i Przewodniczącego Rady o zorganizowanie spotkania Radnych z Sobótki Zachodniej i Sobótki Górki, zarządu osiedlowego, Pani Elżbiety Paślawskiej i Pani Joanny Gonery w celu uzgodnienia priorytetów. Powiedział, że zdaje sobie sprawę z tego, że nie wszystkie wnioski złożone na tym spotkaniu będą mogły zostać objęte realizacją w 2013r. Podziękował za ustawienie hydrantów oraz tablic z nazwami ulic.

**Pan Marek Juraszek Sołtys Miejsowości Sulistrowiczki** powiedział, że powoli zbliżamy się już do zimy. Nawiązując do rozmowy z Przewodniczącym Rady rok temu powiedział, że padło wówczas stwierdzenie, że odśnieżanie dróg na terenach wiejskich należałoby rozwiązać w inny sposób. Zapytał, czy już zastanawiano się nad tą kwestią?

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** odpowiedział, że były prowadzone rozmowy z osobą, która mogłaby się tym zająć, ale stawka jaką zaproponowała była zbyt wysoka i nawet przy zakupie sprzętu przez gminę nie odbiegała od stawki firmy Hadlux.

Zaznaczył, że zawsze drogi są odśnieżane tylko w określonej kolejności.

**Pani Pasoń** powiedziała, że chciałaby rozwiać plotki mówiące że w stowarzyszeniu As nastąpił jakiś rozłam. Zaznaczyła, że Pan [REDAKTOR] jest rodzicem dziecka niepełnosprawnego, ale nigdy nie był członkiem stowarzyszenia As. Powiedziała, że być może celem Burmistrza było uaktywnienie Fundacji Radość i będą się bardzo cieszyć jeżeli zrzeszą wszystkie organizacje i przygotuje ośrodek pobytu dziennego. Dodała, że na pewno będą ich wówczas wspierać.

**Pan Wiesław Drozdowski** wypowiadając się jako Prezes Fundacji Radość powiedział, że nie jest to miejsce, aby dokonywać oceny moralnej Pana [REDAKTOR]. Zaznaczył, że Fundacja Radość działa od 1991r. i przez cały ten okres również zajmowała się pomocą dla osób niepełnosprawnych. Zaznaczył, że fundatorem tej fundacji również była osoba niepełnosprawna. Podkreślił, że jest różnica pomiędzy stowarzyszeniem, a fundacją, ponieważ stowarzyszenie to ludzie, a fundacja to pieniądze. Powiedział, że nie chcą z nikim konkurować. Dodał, że zebrali 40 podpisów rodziców, którzy chcą uczestniczyć w działaniach Fundacji Radość. Podkreślił, że za działalność fundacji odpowiada przed Ministrem Zdrowia, Ministrem Pracy i Polityki Socjalnej oraz Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a nie przed radą. Zaznaczył, że przez cały okres działalności fundacji nigdy nie było zastrzeżeń do jej działalności. Poprosił o zorganizowanie spotkania osób zainteresowanych i rozwiązanie tego problemu.

**Radny Jacek Ostrowski** jeszcze raz przeczytał fragment swojej interpelacji, gdzie wyraźnie wskazał, że „nie chce oceniać postawy moralnej tego Pana”. Powiedział, że jeżeli Fundacja Radość w takim składzie osobowym czuje się na siłach podjąć temu tematowi to życzy powodzenia. Powiedział, że za jakiś czas będzie można ocenić owoce tej pracy.

**Radny Stanisław Krasoń** poprosił Burmistrza, aby w trybie pilnym wystąpiono z pismem do Wojewódzkiego Zarządu Spółek Wodnych o wykoszenie i oczyszczenie Czarnej Wody na długości od mostu kolejowego do oczyszczalni. Poruszył temat osób osądzonych wyrokiem sądu, którzy są kierowani do prac społecznych w samorządzie. Dodał, że można skorzystać z takiej możliwości.

**Radna Leokadia Andrzejewska** zaznaczyła, że miała do czynienia z takimi osobami i z własnego doświadczenia wie, że nad takimi osobami musi ktoś czuwać i nadzorować ich.

**Burmistrz Stanisław Dobrowolski** odnosząc się do wypowiedzi Pana Marczyńskiego powiedział, że chętnie spotka się w sprawie prac zmierzających do poprawy wizerunku Sobótki Górki. Powiedział, że 1 września miały rozpocząć się roboty na ul. Kwiatowej, ale Pan [REDAKTOR] nie dotrzymał terminu, w którym miał przesunąć płot i termin został przesunięty do 15 września. Powiedział, że jeżeli chodzi o Sobótkę Górkę to zaplanowano kilka robót. Podkreślił, że wszystko wiąże się z funduszami, a w czerwcu 2013r. kończymy spłatę kredytu. Dodał, że na przyszły rok planowane jest wykonane oświetlenia pomiędzy Sobótką, a Sobótką Górką (w tym roku zostanie przygotowana dokumentacja). Odnosząc się do sprawy lokalu przy ul. Kościuszki 2/4 powiedział, że do tej pory w tym mieszkaniu działała instytucja płacąca podatki, ale skorzystała z możliwości przeniesienia do lokalu, który był wyznaczony do sprzedaży, a więc ten lokal na ul. Kościuszki w zamian powinien zostać sprzedany. Podkreślił, że jako urząd też szukamy pieniędzy i mamy swoją politykę. Powiedział, że dodatkowo przemawia za tym to, że może tam powstać wspólnota mieszkaniowa, ponieważ dwa lokale zostały już sprzedane. Zwracając się do Przewodniczącego KSO powiedział, że przez 2 lata ani razu nie przyszedł do niego, aby porozmawiać na temat mieszkań. Powiedział, że jeżeli radni uważają, że to nie jest dobre rozwiązanie to mieszkanie można jeszcze wycofać ze sprzedaży. Odnosząc się do tematu lokalu dla Stowarzyszenia As powiedział, że ubolewa nad tym, że załatwiane są sprawy dorosłych ludzi, a tak naprawdę jest mowa o pomocy dla dzieci niepełnosprawnych i to tym powinniśmy się zająć, a nie tym która fundacja ma to robić. Powiedział, że kierował się dobrem dzieci, a nie dorosłych ludzi i tego kto będzie prezesem. Zaznaczył, że pomieszczenia po ZBM nie są dobrym rozwiązaniem, ponieważ są za małe i za niskie. Przedstawił historię

wpływu pism w sprawie przyznania lokalu na ul. Strzelców (Stowarzyszenie As napisało pismo o przyznanie lokalu po ZBM, a później wpłynęło pismo Fundacji Radość – podpisane przez Pana Radzikowskiego o przyznanie lokalu na ul. Strzelców i wyraził zgodę). Powiedział, że Radny Ostrowski mógł pilotować tą sprawę jeżeli obiecał lokal Stowarzyszeniu As.

**Radny Jacek Ostrowski** powiedział, że problem polega na tym, aby nie dokonywać wyboru tylko przydzielić lokal trzem podmiotom i pozwolić im się zorganizować. Podkreślił, że najważniejsze jest dziecko.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** poprosił, aby w imieniu stowarzyszenia i fundacji występowali szefowie organizacji, ponieważ wówczas unikniemy nieścisłości. Dodał, że do Rady jakiś czas temu wpłynęło pismo Stowarzyszenia As, które podpisał Pan Radzikowski, a teraz występuje w imieniu Fundacji Radość.

**Pan Wiesław Drozdowski** powiedział, że jako Fundacja Radość mają w swoim statucie zapisane, że mogą wyznaczyć osobę do realizacji celów fundacji i Pan Radzikowski posiada takie upoważnienie.

**Pani Pasoń** powiedziała, że im też leży na sercu dobro dzieci i emerytów, którzy w większości są osobami niepełnosprawnymi. Dodała, że pismo do pana Burmistrza zostało złożone przez Stowarzyszenie As 9 sierpnia, a 26 sierpnia ponowili prośbę z powodu braku odpowiedzi. Powiedziała, że nie mają do nikogo pretensji, ponieważ Burmistrz miał prawo wyboru.

**Burmistrz Stanisław Dobrowolski** powiedział, że tak naprawdę to on nie decyduje o tym lokalu, ponieważ Pan Korol sam może zawrzeć umowę z fundacją.

**Pani Pasoń** podziękowała za wyjaśnienie. Dodała, że na spotkaniu była mowa, że jest to budynek urzędu, którym dysponuje gmina, a Pan Korol ma jedynie wydzieloną część.

**Radna Leokadia Andrzejewska** powiedziała, że chyli czoła przed każdą organizacją zajmującą się osobami niepełnosprawnymi. Powiedziała, że brała udział we wszystkich spotkaniach, gdy na wniosek Stowarzyszenia As zaczęto zajmować się przydziałem lokalu. Przypomniała, że na komisji była mowa o seniorach, o stowarzyszeniu As i pomimo tego, że w spotkaniu zawsze uczestniczył Pan Radzikowski nigdy nie wspomniał o Fundacji Radość i nigdy nie było mowy o tym, że o lokal stara się również inna Fundacja. Podkreśliła, że była mowa o czym innym, a co innego się stało.

**Pan Marek Radzikowski** powiedział, że nie ma żadnego rozłamu między fundacją, a stowarzyszeniem i jako rodzic wybiera najlepszą opcję. Dodał, że jest członkiem zarówno Fundacji Radość jak i Stowarzyszenia As, ponieważ prawo tego nie zabrania.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** ustalił termin spotkania w tej sprawie na wtorek godz. 12:00.

**Radny Mirosław Lech** odnosząc się do wypowiedzi Burmistrza w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul. Kościuszki 2 w Sobótce powiedział, że Komisja Spraw Obywatelskich jest 6-osobowa i wszystkie decyzje komisji są jednogłębne. Dodał, że odkąd wypłynęła sprawa lokalu 2/2 na ul. Kościuszki Burmistrz zerwał wszelkie kontakty z Komisją Spraw Obywatelskich. Wyjaśnił, że nawet bez sprzedaży tego lokalu można utworzyć małą wspólnotę. Odnosząc się do budownictwa socjalnego powiedział, że wielokrotnie poruszali tą kwestię i nawet wskazywali lokalizacje.

## **Ad. 2**

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu jednomyślnym (14 głosów „za”) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 6 lipca 2012 r.

## **Ad. 3**

Brak uwag.

#### Ad. 4

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2012r. wraz z uzasadnieniem przedstawiła **Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG.**

**Radny Tomasz Sadkiewicz** złożył wniosek o wycofanie z projektu uchwały zapisu dotyczącego wykupu nieruchomości na ul. Warszawskiej (koszt ok. 57 tys.) i skierowanie sprawy do ponownego rozpatrzenia na komisji. Dodał, że tak jak Burmistrz mówił brakuje nam pieniędzy, a jego zdaniem te również można byłoby spożytkować w lepszy sposób.

**Burmistrz Stanisław Dobrowolski** powiedział, że temat ten został dokładnie i starannie omówiony i dzięki takiemu rozwiązaniu odzyskamy swoje pieniądze.

**Radny Tomasz Sadkiewicz** powiedział, że dziwi go to, że chcąc odzyskać zaległe podatki musimy zapłacić takiej osobie. Powiedział, że może istnieje inne rozwiązanie. Dodał, że względem mieszkańców nie jest uczciwe to, aby dawać pieniądze komuś, kto nie płaci podatku.

**Radny Stanisław Krasoń** złożył wniosek, aby nie wykreślać tego zapisu z projektu uchwały. Dodał, że sprawa ta była omawiana na posiedzeniu Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa już kilkakrotnie i pierwotnie nie było zgody na jakiegokolwiek negocjacje, ale po upływie 6 miesięcy dano przyzwolenie. Zazaczył, że nie możemy się z tego wycofywać i ośmieszać instytucji rady. Powiedział, że dzięki temu ruchowi będziemy mogli unormować pewne sprawy.

Zarządzono wniosek za wykreśleniem tego zapisu z projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu.

Głosów „za” 9, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 3

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** powiedział, że zgodnie z wolą rady zapis ten zostanie usunięty z projektu uchwały i skierowany do ponownego rozpatrzenia. Poprosił wszystkich radnych, aby uczestniczyli w najbliższym posiedzeniu komisji budżetowej na którym ta sprawa zostanie kolejny raz omówiona.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła (z przegłosowaną korektą).

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Uchwała Nr XXIV/220/12 w załączeniu**

#### Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2012-2015 wraz z uzasadnieniem przedstawiła **Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG.**

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Uchwała Nr XXIV/221/12 w załączeniu**

#### Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stary Zamek przedstawiła **Pani Stanisława Grabek.**

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Uchwała Nr XXIV/222/12 w załączeniu**

#### **Ad. 7**

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad organizowania pogrzebu przez Gminę Sobótka przedstawiła **Agata Reksć**. Dodała, że są to zmiany wprowadzone na wniosek organu nadzoru.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.  
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Uchwała Nr XXIV/223/12 w załączeniu.**

#### **Ad. 8**

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania rodziny na lata 2012-2014 przedstawiła **Agata Reksć**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.  
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Uchwała Nr XXIV/224/12 w załączeniu.**

#### **Ad. 9**

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Przeciwdziałania Przemocy dla miasta i gminy Sobótka na rok 2012 przedstawiła **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.  
Głosów „za” 14 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Uchwała Nr XXIII/225/12 w załączeniu.**

#### **Ad. 10**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** powiedział, że w sobotę odbyła się wycieczka do Czeskiej Sobotki i żałuje, że sołtysi nie skorzystali z możliwości wyjazdu, ponieważ niejednokrotnie organizują różnego rodzaju imprezy i mogliby podejrzeć pewne rozwiązania. Poprosił wszystkich radnych, aby zostali na chwilę po sesji. Poinformował, że Ks. Ryszak Staszak zaprasza Radę i Burmistrza na poświęcenie Drogi Krzyżowej ustawionej na Masywie Ślęży, od Przełęczy Tapadła do kościoła na szczycie. Poświęcenie odbędzie się 9 września po mszy św. o godz. 12:00 w kościele Sulistrowickim.

**Pani Maria Pietyra Sołtys Miejscowości Nasławice** zaprosiła wszystkich na Dożynki Gminne połączone z obchodami 700-lecia wsi.

**Radny Jacek Ostrowski** powiedział, że w poniedziałek jest uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego dlatego prosi, aby każdy radny znalazł chwilę czasu i odwiedził szkołę w swojej miejscowości.

**Pan Jan Jadowski Sołtys Miejscowości Przemilów** odnosząc się do nowej ustawy śmieciowej powiedział, że są różne możliwości naliczania tej opłaty, a jego zdaniem najbardziej wiarygodna jest ta od ilości zamieszkujących osób.

**Radny Edward Żaba** powiedział, że w lokalnej gazecie można zamieścić kupon na którym mieszkańcy będą mogli się wypowiedzieć na temat tego, jaka opcja ich zdaniem jest najlepsza i wypełnione kartki wrzucić do urny przygotowanej na ten cel w urzędzie, aby rada mogła poznać opinie mieszkańców.

**Pan Ryszard Godek Sołtys Miejscowości Świątniki** zaprosił wszystkich do udziału w Spotkaniu Wołyniaków 15-16 września.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za uczestnictwo i zamknął 24 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.  
Sesja trwała w godz. 10:00 do 11:45

Protokołowała  
Agata Reksć